
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 00:20

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/extralink-sfp-10g-2-pack-modul-sfp-p-310189.html

  
Extralink SFP+ 10G 2-pack | Moduł
SFP+

Cena brutto 159,99 zł

Cena netto 130,07 zł

Numer katalogowy WLONONWCR9114

Kod producenta EX.35955

Kod EAN 5905090335955

Pobór mocy 1 W

Liczba dołączonych produktów 2 szt.

Maksymalna temperatura
eksploatacji

70 °C

Maksymalny dystans transferu 300 m

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)

RoHS,CE

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Typ interfejsu SFP+

Złącze światłowodowe LC (UPC)

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 850 nm

Opis produktu
Gwarancja: F024M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/extralink-sfp-10g-2-pack-modul-sfp-p-310189.html
http://www.tcpdf.org

